
Жиынтық есеп 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 

нәтижелері бойынша 

  (топ/сынып), оқу жылы 
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1 Бейсатова Айлин II ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

2 Ғалымжан Ибрахим I І І І  4 1 I 

3 Дәләлханов Қайсар II І ІІ ІІ  7 2 IІ 

4 Жұмажан Ералы II І І ІІ  6 1 I 

5 Еркінбек Жантөре 

Нұржанұлы  

I І І І  4 1 I 

6 Карчибаева Малика I ІІ ІІ І  6 1 I 

7 Қайратова Раяна I І І І  4 1 I 

8 Қайратов Алинұр II І ІІ ІІ  7 2 IІ 

9 Мухтарова Аяла I І І І  4 1 I 

10 Саматұлы Саян I І І І  4 1 I 



11 Совет Әмірхан I ІІ І І  5 1 I 

12 Теміртай Айзере I І І І  4 1 I 

13 Тоқтархан Арлан I І І І  4 1 I 

14 Узбек Мөлдір II ІІ ІІ І  7 2 IІ 

15 Щегло Искандыр II ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

Барлық бала саны -15 

 

I деңгей -10\67% 

 

II деңгей –

5\33% 

 

III 

деңгей -

0% 

     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 

67% 

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 

3 3 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 

0 % 

 
 

 

 

 

Жиынтық есеп 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 

нәтижелері бойынша 

  (топ/сынып), оқу жылы 
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1 Бейсатова Айлин І І І І  4 1 I 

2 Ғалымжан Ибрахим І І І І  4 1 I 

3 Дәләлханов Қайсар І І І І  4 1 I 

4 Жұмажан Ералы ІІ ІІ І ІІ  7 2 IІ 

5 Карчибаева Малика ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

6 Еркінбек Жантөре  ІІ ІІ ІІ І  7 2 II 

7 Қайратова Раяна ІІ ІІ ІІ І  7 2 II 

8 Қайратов Алинұр І ІІ ІІ ІІ  7 2 II 

9 Мухтарова Аяла ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

10 Саматұлы Саян І І І І  4 1 I 

11 Совет Әмірхан ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

12 Теміртай Айзере І І І І  4 1 I 



13 Тоқтархан Арлан І І І І  4 1 I 

14 Узбек Мөлдір ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

15 Щегло Искандыр ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

Барлық бала саны - 

 

I деңгей -6\40% 

 

II деңгей –

9\60% 

 

III 

деңгей -

0% 

     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 

40% 

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 

6 0 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 0 % 

 
 

 

 

 

Жиынтық есеп 

балалардың біліктері мен дағдылары дамуының бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау 

нәтижелері бойынша 

Балдырган (топ/сынып), оқу жылы 
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сала

сы 

1 Ғалымжан Ибрахим ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

2 Дәләлханов Қайсар ІІ І ІІ ІІ  7 2 II 

3 Дүйсен Айғаным ІІ І І І  5 1 I 

4 Еркінбек Жантөре І ІІ ІІ І  6 1 I 

5 Жұмажан Ералы І ІІ ІІ ІІ  7 2 II 

6 Карчибаева Малика ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

7 Қайратова Раяна І І ІІ ІІ  6 1 I 

8 Қайратов Алинұр І І І ІІ  5 1 I 

9 Мухтарова Аяла ІІ ІІІ ІІ ІІ  9 2 II 

10 Совет Әмірхан ІІІ ІІ І ІІ  8 2 II 

11 Серік Абылайхан І ІІ І І  5 1 I 

12 Слямбек Алижан ІІ ІІ ІІ ІІ  8 2 II 

13 Тоқтархан Арлан ІІ ІІ ІІ І  7 2 II 

14 Узбек Мөлдір ІІ ІІ ІІ І  7 2 II 



15 Щегло Искандыр ІІ ІІ ІІ І  7 2 II 

Барлық бала саны - 

 

I деңгей -5\33% 

 

II деңгей –

10\67% 

 

III 

деңгей -

0% 

     

Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 

33% 

Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 

6 7 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 0 % 

 
 

 

 


